
UCHWAŁA NR 356/X/2019
RADY MIASTA LUBLIN

z dnia 17 października 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 595/XXIII/2016 Rady Miasta Lublin z dnia 
17 listopada 2016 r. w sprawie wspólnej obsługi organizacyjno-administracyjnej 

jednostek organizacyjnych Gminy Lublin zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

Na podstawie art. 10a pkt 1 oraz 10b ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.) oraz art. 6a i 6b ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, z późn. 
zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
W uchwale nr 595/XXIII/2016 Rady Miasta Lublin z dnia 17 listopada 2016 r. 

w sprawie wspólnej obsługi organizacyjno-administracyjnej jednostek organizacyjnych 
Gminy Lublin zaliczanych do sektora finansów publicznych, zmienionej uchwałą
nr 881/XXXVI/2017 Rady Miasta Lublin z dnia 16 listopada 2017 r., uchwałą
nr 1146/XLVI/2018 Rady Miasta Lublin z dnia 28 czerwca 2018 r. oraz uchwałą 
nr 1250/XLIX/2018 z dnia 25 października 2018 r., wprowadza się następujące zmiany:
1. W § 4 pkt 1 lit. e otrzymuje brzmienie:

„e) od dnia 1 stycznia 2020 r. - dla jednostek wymienionych w ust. 2 załącznika
do uchwały”.

2. W § 4 pkt 1 po lit. e dodaje się lit. f w brzmieniu:
„f) od dnia 1 stycznia 2021 r. - dla jednostek wymienionych w ust. 4 pkt 3 oraz 

ust. 7 załącznika do uchwały”.
3. W § 4 pkt 3 lit. b otrzymuje brzmienie:

„b) od dnia 1 stycznia 2020 r. - dla jednostek wymienionych w ust. 4 pkt 1, 2, 4, 5, 6, 7, 
8, 9, 10, 11, 12, 13 załącznika do uchwały”.

4. W § 4 pkt 3 lit. c otrzymuje brzmienie:
„c) od dnia 1 stycznia 2021 r. - dla jednostek wymienionych w ust. 4 pkt 3, ust. 6, 

ust. 7 oraz ust. 9 załącznika do uchwały”.
5. W § 4 pkt 9 otrzymuje brzmienie:

„9) obsłudze informatycznej w zakresie:
a) serwisowania systemów teleinformatycznych, napraw sprzętu informatycznego, 

wsparcia informatycznego, z wyłączeniem zakupów od dnia 1 stycznia 2017 r. - 
dla jednostek wymienionych w ust. 1 i 11 załącznika do uchwały,

b) zapewnienia ochrony antywirusowej - od dnia 1 listopada 2019 r. - dla jednostek 
wymienionych w ust. 1, 2, 6, 8 i 11 załącznika do uchwały.”.

6. W ust. 2 załącznika do uchwały wprowadza się następujące zmiany:
a) wykreśla się pkt 9, 12, 15, 33, 38, 43, 54, 57, 66, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 81, 82, 

83, 84,
b) pkt 28 otrzymuje brzmienie: „28) Szkoła Podstawowa nr 40 im. Lubelskiego Lipca 

1980, ul. Róży Wiatrów 9, 20-468 Lublin,”,
c) pkt 58 otrzymuje brzmienie: „58) XXVII Liceum Ogólnokształcące im. Zesłańców 

Sybiru, ul. Biedronki 13, 20-543 Lublin”,

Id: 30312CF0-5925-4EAD-A6C4-010E4019D6DD. Podpisany Strona 1 z 2



d) pkt 59 otrzymuje brzmienie: „59) VII Liceum Ogólnokształcące im. Marii 
Konopnickiej, ul. Farbiarska 8, 20-107 Lublin”.

7. W ust. 1 załącznika do uchwały w pkt. 71 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się 
pkt. 72-89 w brzmieniu:

„72) Szkoła Podstawowa nr 15 im. Jana Pawła II, ul. Elektryczna 51, 20-349 Lublin,
73) Szkoła Podstawowa nr 19 im. Józefa Czechowicza, ul. Szkolna 6, 20-124 Lublin,
74) Szkoła Podstawowa nr 23 im. Olimpijczyków Polskich, ul. Podzamcze 9, 20-126 

Lublin,
75) Szkoła Podstawowa nr 48 im. Józefa Piłsudskiego, ul. Jana Kasprowicza 112,

20-232 Lublin,
76) V Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie, ul. Lipowa 7, 20-020 

Lublin,
77) Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 6, ul. Krochmalna 29, 20-401 Lublin,
78) Zespół Szkół Chemicznych i Przemysłu Spożywczego im. Gen. Franciszka 

Kleeberga, Al. Racławickie 7a, 20-059 Lublin,
79) Szkoła Podstawowa Specjalna nr 26 im. Janusza Korczaka, ul. Bronowicka 21, 

20-301 Lublin, ul. Kurantowa 5, 20-836 Lublin,
80) Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 1, Al. Spółdzielczości Pracy 65,

20-147 Lublin,
81) Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 2, ul. Głuska 5, 20-439 Lublin,
82) Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla Dzieci i Młodzieży 

Niepełnosprawnych im. Prof. Zofii Sękowskiej, ul. Hirszfelda 6, 20-092 Lublin,
ul. Wyścigowa 31, 20-425 Lublin,

83) Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla Dzieci i Młodzieży Niesłyszącej 
i Słabo Słyszącej im. Jana Pawła II, ul. Hanki Ordonówny 4, 20-328 Lublin,

84) Młodzieżowy Dom Kultury „Pod Akacją”, ul. Grodzka 11, 20-112 Lublin,
ul. Bolesława Chrobrego 18, 20-611 Lublin,

85) Młodzieżowy Dom Kultury nr 2, ul. Bernardyńska 14a, 20-950 Lublin,
86) Bursa Szkolna nr 1, ul. Popiełuszki 7, 20-052 Lublin,
87) Bursa Szkolna nr 2, ul. Dolna Panny Marii 65, 20-010 Lublin,
88) Bursa Szkolna nr 3, ul. Weteranów 3, 20-038 Lublin,
89) Bursa Szkolna nr 5, ul. Pogodna 52A, 20-337 Lublin.”.

8. W ust. 4 załącznika do uchwały w pkt. 13 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się 
pkt. 14-15 w brzmieniu:

„14) Rodzinny Dom Dziecka, ul. Harnasie 3/26-27, 20-857 Lublin;
15) Środowiskowy Dom Samopomocy MOZAIKA, ul. Zbożowa 22A, 20-827 Lublin.”.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
  

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła

Id: 30312CF0-5925-4EAD-A6C4-010E4019D6DD. Podpisany Strona 2 z 2




